Obec Vrchovnice
Obecni ufad Vrchovnice

INFORMACE
0 konani zasedani Zastupitelstva obce Vrchovnice

Obecni ufad Vrchovnice v souladu s ustanovenim § 93 odst.1 zakona ¢.128 Sb., o obcich
( obecni zafizeni) v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce
Vrchovnice, svolaného starostou obce Vrchovnice v souladu s §91 odst.1 zakona o obcich.

Misto konani: Obec Vrchovnice - zasedaci mistnost obecniho hostince

Doba konani: 27.9.2016 od 19.00 hodin

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

urceni ovetovatelt zapisu ( § 95 odst. 1 zakona o obcich) a zapisovatele
Schvaleni programu

Zadost o prodlouZeni ndjemni smlouvy

Zadost o finanéni piispévek rok 2016

Schvéleni vetejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace

Schvaleni smlouvy o sluzbé& s provozovatelem na ro¢ni zkusebni provoz COV
Schvéleni finan¢niho piispévku za uloZeni kanaliza¢ni stoky

Schvéleni projektanta na zpracovani projektu jednotlivych Sachet

Schvéleni pfikazni smlouvy mezi obci a firmou Kalvoda sluzby s.r.o.

10) Ostatni
11) Diskuze
12) Zavér

V obci VVrchovnice, dne: 17.9.2016

starosta obce Vrchovnice v.r.

VyvéSeno na uiedni desce dne: 17.9.2016
ing. Stanislav Stérba

Sejmuto z Giedni desky dne : 27.9.2016
ing.Stanislav Stérba



